Bunun yanında araştırmacı, sözü edilen yer adının Temir'in ileri sürdüğü gibi Hami yakınlarında bir yer adı olmadığını aksine bugün Çin'in Gansu eyaletinde bulunan Anxi bölgesinin eski Çince adı olan Guazhou yer adı ile ilişkili olduğunu gösterir.

Vulgärer Wortschatz und syntaktische Ambiguität in den satirischen Gedichten des osmanischen Dichters Keşfi (m. 945 / 1538-1539) başlıklı bildirisinde Edith Gülçin Ambros, 16. yüzyıl Osmanlı Şairi Keşfi'nin hicivlerinde görülen argo söz varlığının söz dizimsel çok anlamlılığı üzerinde durmaktadır.

Matthias Kappler ise, *Konflikt und Ideologie in den griechischen Grammatiken des Osmanischen im 19. Jh.* başlıklı bildirisinde, 19.